
COMUNE DI SETTIMO SAN PIETRO

CITTA' METROPOLITANA DI CAGLIARI

AREA AMMINISTRATIVA

SERVIZIO: UFFICIO SEGRETERIA

DETERMINAZIONE

OGGETTO:
Concorso pubblico per titoli e colloquio per 
l'assunzione a tempo pieno determinato di quattro 
posti di Istruttore Direttivo Assistente Sociale a 
tempo determinato e 36 ore settimanali, Categoria D. 
Graduatoria definitiva e fissazione data della prova 
orale.

28 novembre 2017N. 1256

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 

dell'amministrazione digitale" (D.Lgs 82/2005).



AREA AMMINISTRATIVA 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

Premesso che con determinazione del Responsabile dell’Area socio-culturale n. 577 del 25 maggio 2017 è 

stato preso atto del finanziamento di € 1.063.194,00 concesso al Plus 21 dal Ministero del Lavoro e delle 

Politiche Sociali, con Decreto Direttoriale n. 120 del 6 APRILE 2017, per la realizzazione del programma 

relativo al FSE 2014/2020 - PON “Inclusione”, proposte di intervento per l’attuazione del Sostegno per 

l’Inclusione Attiva - Asse II - Linea di attività 9.1.1; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto il D.P.R. n. 487/1994 e s.m.i.; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il Decreto Sindacale n. 2/2017 di conferimento dell’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa 

alla sottoscritta; 

Viste le proprie precedenti determinazioni: 

- n. 1010 del 2/10/2017 con la quale è stato approvato l’avviso di selezione pubblica per la selezione 

in oggetto; 

- n. 1209 del 17/11/2017 con la quale è stata nominata la Commissione giudicatrice del concorso 

summenzionato; 

Acquisita la relazione dell’Ufficio Personale che ha svolto l’attività istruttoria di rito sulle domande 

presentate entro i termini di vigenza del bando di selezione in oggetto, al fine di verificare la regolarità delle 

istanze prodotte nonché il possesso dei requisiti richiesti; 

Accertato che risultano pervenute nei termini, al protocollo generale dell’ente n°63 domande; 

 n. 53 domande sono state accolte in quanto regolari; 

 n. 5 domande sono state accolte con riserva in quanto contengono delle omissioni sanabili. Ai 

candidati è stata richiesta la regolarizzazione delle domande entro il 24/11/2017, pena l’esclusione 

alla selezione; 

 n. 3 domande sono state escluse per le seguenti ragioni: 

-n. 1 candidato non ha dichiarato l’idoneità fisica all’impiego; 

-n. 1 candidato non da dichiarato di non aver riportato delle condanne penali; 

-n. 1 candidato non ha apposto la firma autografa sui documenti trasmessi. Si precisa che la 

documentazione è stata inviata tramite PEC semplice e ai sensi della lett. c-bis) dell'art. 65 del 

Codice dell'Amministrazione digitale (D.lgs. n. 82/2005), che disciplina la c.d. Pec-ID le cui regole 

tecniche sono contenute nel DPCM 27 settembre 2012- sono solo le istanze presentate alle PA 

per via telematica tramite Pec-ID ad avere la capacita di "surrogare" la sottoscrizione delle 

stesse. 

Richiamate le proprie comunicazioni alla Commissione in qualità di Responsabile del Servizio: 

- del 22/11/17 con la quale a seguito della  verifica delle istanze di partecipazione al concorso, si 

informava la Commissione del numero di domande ammesse, ammesse con riserva e di quelle 

escluse; 

- del 27/11/2017 si rendeva noto alla Commissione la regolarizzazione delle domande 

precedentemente ammesse con riserva e pertanto ammesse definitivamente alla selezione, ai fini 

della valutazione delle stesse e della redazione della graduatoria finale; 

Acquisiti i verbali: 



− n. 1 del 22/11/2017, allegato “A” del presente atto, trasmesso dal Presidente della commissione 

giudicatrice, con il quale si è proceduto all’insediamento della commissione e all’individuazione dei 

criteri per la valutazione per i titoli dichiarati e dei cv presentati dai candidati; 

− n. 2 del 23/11/2017 nella quale la commissione procede all’inizio della valutazione delle domande, 

allegato “B” della presente determinazione; 

− n. 3 del 27/11/2017, allegato “C” del presente atto, in cui la commissione ha ultimato la valutazione 

delle domande ai fini dell’attribuzione del punteggio ai titoli dichiarati da ciascun candidato e redigendo 

la relativa graduatoria. Al suddetto verbale sono annessi gli allegati n. 1 contenente l’elenco aggiornato 

dei candidati ammessi, dei candidati ammessi in seguito alla regolarizzazione delle domande e dei 

candidati esclusi, n. 2 nel quale sono riportati i punteggi ottenuti da ciascun candidato; 

Evidenziato il disposto del punto 6 del bando di selezione “….Saranno ammessi al colloquio i candidati che 

si sono classificati ai primi venti posti nonché tutti coloro che avranno conseguito il medesimo punteggio 

dell’ultimo candidato”; 

Preso atto che il concorrente piazzato al ventesimo posto nella graduatoria ha conseguito il voto di 5,42 e 

non vi sono candidati a pari merito; 

Preso atto che la commissione ha fissato la data della prova orale per il giorno 13 dicembre 2017; 

Per tutto quanto espresso in premessa  

 

DETERMINA 
 
Di approvare i verbali n. 1,2,3 della Commissione aggiudicatrice allegati “A” “B” e “C”, formando parte 

sostanziale ed integrante del presente atto;  

Di approvare la graduatoria dei candidati e i relativi punteggi contenuti nell’allegato “C” del presente atto; 

Di dare atto che alla fase successiva del colloquio sono ammessi n. 20 candidati come da allegato 2 del 

Verbale n. 3 della presente determinazione; 

Di fissare la data del colloquio per il giorno 13 dicembre 2017, per il quale verrà disposta pubblicità 

conforme ai sensi di legge; 

Di pubblicare il presente atto nell’Albo pretorio e nel sito internet del Comune di Settimo San Pietro: 

http:// www.comune.settimosanpietro.ca.it , in osservanza del D.lgs. 14 marzo 2014, n. 33 e ss.mm.ii.; 

 

Il Responsabile del Servizio 

Dott.ssa Gabriella Perra 

 

 



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE - AREA AMMINISTRATIVA - NR. 1256 DEL 
28/11/2017RESPONSABILE: Perra Gabriella 
 

 

COMUNE DI SETTIMO S. PIETRO 

cittÀ metropolitana DI CAGLIARI 
 
 

 

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO DI N. 4 POSTI DI ISTRUTTORE DIRETTIVO ASSISTENTE SOCIALE A 

TEMPO DETERMINATO E 36 ORE SETTIMALI, Categoria giuridica D1 – CCNL Regioni e Autonomie Locali. 

 

 

VERBALE N 1 

 

Insediamento della Commissione 

Individuazione dei criteri per la valutazione dei titoli. 

 

Il giorno 22 novembre 2017 alle ore 13:00, presso la sede comunale del Comune di Settimo San Pietro si è riunita la 

commissione giudicatrice per la selezione di cui all’oggetto. 

 Sono presenti:  

 Dott. Alberto Morelli presidente; 

 Dott.ssa Donatella Pani componente esperta; 

 Dott.ssa Daniela Locci. componente esperta; 

Svolge i compiti di segretaria della commissione la Dott.ssa Gabriella Perra, dipendente del Comune di Settimo San 

Pietro. 

Il Presidente constata la presenza di tutti i componenti dichiara aperta la seduta. 

La commissione prende visione dei documenti trasmessi dal responsabile dell’Area Amministrativa: 

1. Determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa n. 1010 del 02 ottobre 2017, con la quale è stato 

dato avvio alla procedura concorsuale; 

2. Bando del concorso pubblico, pubblicato in estratto in data 17/10/2017 sulla Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica Italiana - serie concorsi -, sull’Albo Pretorio comunale e sul Sito web istituzionale dell’Ente; 

3. Regolamento sull’Ordinamento generale degli uffici e servizi approvato con Deliberazione della G.C. n. 8 del 

23/01/2002 e ss.mm.ii.. 

4. Relazione del responsabile del servizio e generalità dei candidati. 

Il presidente nonché i componenti la commissione danno atto della propria regolare costituzione avvenuta con 

determinazione del Responsabile dell’Area amministrativa n. 1209 del 17/11/2017. 

La commissione procede nei lavori e prende in esame i documenti consegnati dal responsabile dell’Area 

Amministrativa. Esaminate le generalità dei candidati, ciascuno commissario rende la dichiarazione di insussistenza di 

situazioni di incompatibilità per la composizione della commissione, di cui all’art. 35, comma 3, lett. “e” e all’art.35-bis 

del D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 nonché all’art. 51 del codice di procedura civile, dichiarazioni depositate agli atti. 

La stessa dichiarazione è resa dalla segretaria verbalizzante. 

La commissione successivamente prende atto del punteggio massimo attribuibile a ciascun elemento di valutazione 

dei titoli, vedi punto 8 del bando, definendo i criteri di attribuzione degli stessi. 

 

 Ai titoli di studio sono attribuiti fino ad un massimo di PUNTI 4 modulati secondo la sottostante griglia, 

specificando che per i titoli superiori al Diploma universitario, al Diploma di scuole dirette ai fini speciali 

(SDFS) e alla Laurea triennale, sarà attribuito un punteggio costante di punti 0,5. 

 

VOTO in 100° VOTO in 70° 

da a PUNTI da a PUNTI 

66 77 0 42 49 0 

78 88 1 50 56 1 

89 96 1,5 57 61 1,5 



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE - AREA AMMINISTRATIVA - NR. 1256 DEL 
28/11/2017RESPONSABILE: Perra Gabriella 
 

 

97 103 2 62 65 2 

104 107 2,5 66 68 2,5 

108 110 3 69 70 3 

110+lode   3,5 70+lode   3,5 

 

Ai titoli di servizio sono attribuiti fino ad un massimo di PUNTI 3 costituito da esperienze lavorative maturate presso 

enti pubblici. I punti disponibili sono attribuiti, fino al raggiungimento del punteggio massimo conseguibile nel 

seguente modo: 

 

servizio di ruolo e non di ruolo prestato presso pubbliche 

amministrazioni nella categoria pari o superiori al posto a concorso 

Servizio maturato (cat. D1 o superiore) 

punti 0,50 per ogni anno o frazione 

superiore a sei mesi 

servizio di ruolo e non di ruolo prestato presso pubbliche 

amministrazioni nella categoria inferiore rispetto al posto a concorso 

(cat. C o equivalente) 

punti 0,30 per ogni anno o frazione 

superiore a sei mesi 

 

I servizi con orario ridotto saranno valutati con gli stessi criteri, in proporzione.  

I servizi prestati in più periodi saranno sommati tra loro ai fini dell'attribuzione del punteggio. 

 

Ai titoli diversi sono attribuiti fino ad un massimo di PUNTI 3. La valutazione dei titoli diversi, di cui fa parte il 

curriculum professionale, è lasciato alla discrezionalità della Commissione esaminatrice in relazione alla natura del 

posto messo a concorso. La valutazione viene fatta in base alla autocertificazione e alla documentazione presentata 

dal candidato. Verrà data una valutazione complessiva sui titoli dichiarati compreso il curriculum secondo il seguente 

ordine di priorità:  

 

1 Collaborazioni con enti pubblici e aziende private con mansioni attinenti al profilo messo a selezione  

2 Master, corsi di specializzazione, con esame finale, e dottorati attinenti alla professione 

3 Corsi di formazione attinenti alla professione. 

4 Specializzazioni acquisite durante il servizio militare. 

 

Si dà atto che la Commissione ha assunto le decisioni riportate nel presente verbale con il consenso unanime dei suoi 

componenti. 

La commissione conclude i lavori alle ore 13:15 

Letto, confermato e sottoscritto. 

Presidente    Dott. Alberto Morelli  f.to TÄuxÜàÉ `ÉÜxÄÄ| 

Componente   Donatella Pani   f.to WÉÇtàxÄÄt ctÇ| 

Componente   Dott.ssa Daniela Locci  f.to WtÇ|xÄt _Évv| 

Segretaria verbalizzante Dott.ssa Gabriella Perra   f.to ZtuÜ|xÄÄt cxÜÜt 

 

 
 



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE - AREA AMMINISTRATIVA - NR. 1256 DEL 
28/11/2017RESPONSABILE: Perra Gabriella 
 

 

COMUNE DI SETTIMO S. PIETRO 

cittÀ metropolitana DI CAGLIARI 
 
 

 

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO DI N. 4 POSTI DI ISTRUTTORE DIRETTIVO ASSISTENTE SOCIALE A 

TEMPO DETERMINATO E 36 ORE SETTIMALI, Categoria giuridica D1 – CCNL Regioni e Autonomie Locali. 

 

 

VERBALE N 2 

 

Attribuzione punteggio ai titoli presentati dai candidati 

 

Il giorno 23 novembre 2017 alle ore 9:10, presso la sede comunale del Comune di Settimo San Pietro si è 

riunita la commissione giudicatrice per la selezione di cui all’oggetto. 

 Sono presenti:  

 Dott. Alberto Morelli presidente; 

 Dott.ssa Donatella Pani componente esperta; 

 Dott.ssa Daniela Locci. componente esperta; 

Svolge i compiti di segretaria della commissione la Dott.ssa Gabriella Perra, dipendente del Comune di 

Settimo San Pietro. 

Il Presidente constata la presenza di tutti i componenti dichiara aperta la seduta. 

La commissione prende atto del verbale n. 1 del 22 novembre 2017;  

La commissione: 

- ricorda che i criteri di valutazione dei titoli e l’attribuzione del punteggio, sono stati predeterminati 

nella seduta del 22/11/2017, si veda in merito il verbale n. 1. 

- esamina le domande di concorso, procede alla valutazione dei titoli dichiarati dai candidati 

ammessi; 

La commissione aggiorna la seduta alle ore 13:30 e decide di riunirsi il giorno 27 novembre 2017 alle ore 

9:30. 

Si dà atto che la Commissione ha assunto le decisioni riportate nel presente verbale con il consenso 

unanime dei suoi componenti. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

Presidente    Dott. Alberto Morelli  f.to TÄuxÜàÉ `ÉÜxÄÄ| 

Componente   Donatella Pani   f.to WÉÇtàxÄÄt ctÇ| 

Componente   Dott.ssa Daniela Locci  f.to WtÇ|xÄt _Évv| 

Segretaria verbalizzante Dott.ssa Gabriella Perra   f.to ZtuÜ|xÄÄt cxÜÜt 

 

 
 



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE - AREA AMMINISTRATIVA - NR. 1256 DEL 28/11/2017RESPONSABILE: 
Perra Gabriella 
 

 

COMUNE DI SETTIMO S. PIETRO 

cittÀ metropolitana DI CAGLIARI 
 
 

 

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO DI N. 4 POSTI DI ISTRUTTORE DIRETTIVO ASSISTENTE SOCIALE A TEMPO 

DETERMINATO E 36 ORE SETTIMALI, Categoria giuridica D1 – CCNL Regioni e Autonomie Locali. 

 

 

 

VERBALE N 3 

 

Attribuzione punteggio ai titoli presentati dai candidati 

Graduatoria  

Data colloquio 

 

Il giorno 27 novembre 2017 alle ore 9:10, presso la sede comunale del Comune di Settimo San Pietro si è riunita la 

commissione giudicatrice per la selezione di cui all’oggetto. 

 Sono presenti:  

 Dott. Alberto Morelli presidente; 

 Dott.ssa Donatella Pani componente esperta; 

 Dott.ssa Daniela Locci. componente esperta; 

Svolge i compiti di segretaria della commissione la Dott.ssa Gabriella Perra, dipendente del Comune di Settimo San 

Pietro. 

Il Presidente constata la presenza di tutti i componenti dichiara aperta la seduta. 

La commissione prende atto del verbale n. 2 del 23 novembre 2017; 

La responsabile del servizio trasmette la propria relazione n. 2 alla quale allega l’elenco aggiornato dei candidati 

ammessi, dei candidati ammessi in seguito alla regolarizzazione delle domande e dei candidati esclusi, vedi allegato 

1 del presente verbale. 

La commissione prende atto dell’elenco summenzionato e continua con i lavori esaminando le domande di 

concorso, valutando i titoli dichiarati dai candidati ammessi e assegnando il relativo punteggio. I punteggi sono 

riportati in apposito prospetto riepilogativo, si veda allegato n. 2. 

La Commissione stabilisce che il colloquio avrà luogo il giorno 13 dicembre 2017. 

Si dà atto che la Commissione ha assunto le decisioni riportate nel presente verbale con il consenso unanime dei 

suoi componenti. 

La seduta termina alle ore 13:00 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE - AREA AMMINISTRATIVA - NR. 1256 DEL 28/11/2017RESPONSABILE: 
Perra Gabriella 
 

 

 

 

Presidente    Dott. Alberto Morelli  f.to TÄuxÜàÉ `ÉÜxÄÄ| 

Componente   Donatella Pani   f.to WÉÇtàxÄÄt ctÇ| 

Componente   Dott.ssa Daniela Locci  f.to WtÇ|xÄt _Évv| 

Segretaria verbalizzante Dott.ssa Gabriella Perra   f.to ZtuÜ|xÄÄt cxÜÜt 

 



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE - AREA AMMINISTRATIVA - NR. 1256 DEL 28/11/2017RESPONSABILE: 
Perra Gabriella 
 

 

 

Allegato 1 

Candidati ammessi 



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE - AREA AMMINISTRATIVA - NR. 1256 DEL 28/11/2017RESPONSABILE: 
Perra Gabriella 
 

 

prot data cognome nome esito

1 11169 23/10/2017 VEDDA MARIA FRANCESCA ammessa

2 11192 23/10/2017 ASPRONI ADELAIDE ammessa

3 11241 24/10/2017 MISTRETTA MANUELA ammessa

4 11441 30/10/2017 FOIS ALESSIA ammessa

5 11442 30/10/2017 SPANU ROBERTA ammessa

6 11487 31/10/2017 MASALA RITA ammessa

7 11655 06/11/2017 AURIEMMA LUISA FRANCESCA ammessa

8 11743 07/11/2017 DESSI' SARA ammessa

9 11809 08/11/2017 NIEDDU BARBARA ammessa

10 11848 09/11/2017 ADANI MARGHERITA ammessa

11 11852 09/11/2017 PISU FEDERICA ammessa

12 11861 09/11/2017 CHERCHI GAETANA ammessa

13 11862 09/11/2017 ONIDA MICHELA ammessa

14 11867 09/11/2017 GARAU EMANUELA ammessa

15 11947 13/11/2017 ARGIOLU LAURA ammessa

16 11999 13/11/2017 SABATINO ILARIA ammessa

17 11949 13/11/2017 PILI BENEDETTA ammessa

18 11950 13/11/2017 VACCA CHIARA ammessa

19 11957 13/11/2017 CHIERICI ELISABETTA ammessa

20 12048 14/11/2017 PIRAS FLAVIA CHIARA ammessa

21 12053 14/11/2017 SULAS STEFANIA ammessa

22 12054 14/11/2017 PINNA FEDERICA ammessa

23 12063 14/11/2017 CARTA FEDERICA ammessa

24 12082 14/11/2017 ANEDDA CLAUDIA ammessa

25 12083 14/11/2017 TACCORI ANNA FRANCESCA ammessa

26 12084 14/11/2017 CABRAS ANNA ammessa

27 12089 15/11/2017 DEIDDA VERONICA ammessa

28 12098 15/11/2017 BULLITTA ALESSANDRA ammessa

29 12102 15/11/2017 DEDONI SEVERINA ammessa

30 12103 15/11/2017 CASTANO ELENA ammessa

31 12104 15/11/2017 SANTILLI GIULIA FLAVIA ammessa

32 12107 15/11/2017 FIGUS SARA ammessa

33 12118 15/11/2017 POSADINU MARIA ANTONIETTA ammessa

34 12131 15/11/2017 MULARGIA FRANCESCA ammessa

35 12132 15/11/2017 MANNU CLAUDIA ammessa

36 12146 15/11/2017 MURA BATTISTINA ammessa

37 12150 15/11/2017 CAMPUS ALICE ammessa

38 12152 15/11/2017 PICCONI SALVATORE ammesso

39 12154 16/11/2017 CAPOCCI FRANCESCA ammessa

40 12159 16/11/2017 SEDDA ANTONELLA ammessa

41 12161 16/11/2017 GAVRILA RAMONA ROXANA ammessa

42 12162 16/11/2017 TARAS GABRIELLA ammessa

43 12163 16/11/2017 BENELLI SARA ammessa

44 12164 16/11/2017 MARCEDDU LUCIA ammessa

45 12165 16/11/2017 GARZIA SILVIA ammessa

46 12167 16/11/2017 ONIDA AURORA ammessa

47 12185 16/11/2017 LA SPADA PIER PAOLO ammesso

48 12195 16/11/2017 SBRISSA EVA ammessa

49 12198 16/11/2017 MURGIA SILVIA ammessa

50 12199 16/11/2017 PIRAS MADDALENA ammessa

51 12212 16/11/2017 SANNA SUSANNA ammessa

52 12213 16/11/2017 MASCIA ILARIA ammessa

53 12216 16/11/2017 SPANU ILARIA ammessa  



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE - AREA AMMINISTRATIVA - NR. 1256 DEL 28/11/2017RESPONSABILE: 
Perra Gabriella 
 

 

 

Candidati ammessi a seguito di regolarizzazione della domanda

prot data cognome nome motivazione 
stato 

domanda
esito

1

11766 07/11/2017 MOI PATRIZIO

Non rilascia il consenso al trattamento dati e non 

esprime l'accettazione delle condizioni del bando 

di selezione

domanda 

regolarizzata
ammesso

2
11905 10/11/2017 PUSCEDDU MARIA SILVIA Non rilascia il consenso al trattamento dati 

domanda 

regolarizzata
ammessa

3

11952 13/11/2017 NATALINO MARIA ROSARIA

Non rilascia il consenso al trattamento dati e non 

esprime l'accettazione delle condizioni del bando 

di selezione

domanda 

regolarizzata
ammessa

4

12160 16/11/2017 MADEDDU FRANCESCA

Non rilascia il consenso al trattamento dati e non 

esprime l'accettazione delle condizioni del bando 

di selezione

domanda 

regolarizzata
ammessa

5

12187 16/11/2017 FRIGAU ELEONORA

Non rilascia il consenso al trattamento dati e non 

esprime l'accettazione delle condizioni del bando 

di selezione

domanda 

regolarizzata
ammessa

 

Candidati non ammessi

prot data cognome nome esito motivazione
1 11574 02/11/2017 MARROCU CLAUDIA non ammessa non ha dichiarato l’idoneità fisica all’impiego

2 12184 16/11/2017 FANCELLO PATRIZIA non ammessa
non da dichiarato di non aver riportato delle 
condanne penali

3 12215 16/11/2017 BENEDETTO FRANCESCO non ammesso

non ha apposto la firma autografa sui
documenti trasmessi. Si precisa che la
documentazione è stata inviata tramite PEC
semplice e ai sensi della lett. c-bis) dell'art.
65 del Codice dell'Amministrazione digitale
(D.Lgs. n. 82/2005), che disciplina la c.d.
Pec-ID le cui regole tecniche sono contenute
nel DPCM 27 settembre 2012- sono solo le
istanze presentate alle PA per via telematica
tramite Pec-ID ad avere la capacita di
"surrogare" la sottoscrizione delle stesse.

 
 



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE - AREA AMMINISTRATIVA - NR. 1256 DEL 28/11/2017RESPONSABILE: 
Perra Gabriella 
 

 

Allegato 2 

 Graduatoria

n cognome nome tit studio servizio tit diversi totale

1 FIGUS SARA 4 2,08 3 9,08

2 VEDDA MARIA FRANCESCA 4 1,5 2 7,5

3 MULARGIA FRANCESCA 3 1,5 3 7,5

4 PICCONI SALVATORE 4 0 3 7

5 CHIERICI ELISABETTA 3 1,75 2 6,75

6 BULLITTA ALESSANDRA 4 0,61 2 6,61

7 VACCA CHIARA 3,5 0 3 6,5

8 DEDONI SEVERINA 3,5 0 3 6,5

9 NIEDDU BARBARA 3 0,42 3 6,42

10 PINNA FEDERICA 3,5 0,25 2,5 6,25

11 PISU FEDERICA 4 0 2 6

12 CARTA FEDERICA 3 1 2 6

13 LA SPADA PIER PAOLO 3,5 0 2,5 6

14 MASCIA ILARIA 3,5 1 1,5 6

15 SULAS STEFANIA 3,5 1,92 0,5 5,92

16 GARZIA SILVIA 2 0,42 3,5 5,92

17 PUSCEDDU MARIA SILVIA 3 0 2,5 5,5

18 CABRAS ANNA 3 0,5 2 5,5

19 PIRAS MADDALENA 3 0 2,5 5,5

20 DEIDDA VERONICA 3 0,42 2 5,42

21 ASPRONI ADELAIDE 2,5 1 1,5 5

22 ARGIOLU LAURA 2 2,75 0,25 5

23 DESSI' SARA 2 0,5 2 4,5

24 POSADINU MARIA ANTONIETTA 4 0 0,5 4,5

25 CAPOCCI FRANCESCA 2 1,42 1 4,42

26 GARAU EMANUELA 2,5 0,69 1 4,19

27 MISTRETTA MANUELA 3,5 0 0,5 4

28 ONIDA MICHELA 3,5 0 0,5 4

29 CAMPUS ALICE 3,5 0 0,5 4

30 SEDDA ANTONELLA 3 0 1 4

31 MADEDDU FRANCESCA 3,5 0 0,5 4

32 SANNA SUSANNA 2,5 0 1,5 4

33 MANNU CLAUDIA 2 0,42 1,5 3,92

34 MURA BATTISTINA 3 0,42 0,5 3,92

35 TARAS GABRIELLA 3 0,42 0,5 3,92

36 AURIEMMA LUISA FRANCESCA 3,5 0 0 3,5

37 SANTILLI GIULIA FLAVIA 3 0 0,5 3,5

38 GAVRILA RAMONA ROXANA 2 0,5 1 3,5

39 FRIGAU ELEONORA 2,5 0 1 3,5

40 MURGIA SILVIA 3 0 0,5 3,5

41 MOI PATRIZIO 1,5 0 1,5 3

42 MASALA RITA 3 0 0 3

43 NATALINO MARIA ROSARIA 2,5 0 0,5 3

44 MARCEDDU LUCIA 1,5 0 1,5 3

45 PIRAS FLAVIA CHIARA 2,5 0 0,5 3

46 SPANU ILARIA 3 0 0 3

47 ONIDA AURORA 2,5 0,42 0 2,92

48 SABATINO ILARIA 2,5 0 0 2,5

49 ADANI MARGHERITA 2,5 0 0 2,5

50 CHERCHI GAETANA 2,5 0 0 2,5

51 PILI BENEDETTA 2 0 0,5 2,5

52 CASTANO ELENA 2,5 0 0 2,5

53 SBRISSA EVA 2,5 0 0 2,5

54 TACCORI ANNA FRANCESCA 1,5 0,42 0,5 2,42

55 BENELLI SARA 2 0,42 0 2,42

56 FOIS ALESSIA 2 0 0 2

57 SPANU ROBERTA 2 0 0 2

58 ANEDDA CLAUDIA 2 0 0 2


